[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ПОДГОРНОЕ
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321, п. Подгорный, ул.Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район, Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от 12.07.2022г № 72

[О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области от 27.06.2022 г. № 59
[bookmark: _Hlk106966982]«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Направление
уведомления о планируемом сносе объекта капитального
строительства и уведомления о завершении сноса
объекта капитального строительства» на территории
сельского поселения Подгорное муниципального
района Кинель-Черкасский Самарской области»]

[bookmark: _Hlk65047539]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", с ч. 11 ст. 55.31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 27.06.2022 № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», в пункте 2.11 слова «не более десяти» заменить словами «семь».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Подгорное                                         Ю.С. Шурасьев